
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL  MAŽMENINöS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GöRIMAIS LAIKO 
APRIBOJIMO KOMISIJOS SUDöTIES, DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO IR 

ALKOHOLINIŲ GöRIMŲ PARDAVIMO LAIKO PREKYBOS VIETOSE 
APRIBOJIMO 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-336 

Pakruojis 

 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrol÷s įstatymo 18 straipsnio 9 

punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

            1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1.  Mažmenin÷s prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisijos sud÷tį;  

1.2. Mažmenin÷s prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisijos darbo 

reglamentą. 

2. Apriboti  prekybos vietose alkoholinių g÷rimų pardavimo laiką Mažmenin÷s prekybos 

alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisijos teikimu.   

       

        

 

 

 

 

 

     

Meras                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                     PATVIRTINTA 

   Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

                              2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-336 

 

       
 
 

 
 Asta Jasiūnien÷  – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷, 

komisijos pirminink÷ 

Justinas Jasiukaitis – Pakruojo rajono sporto centro metodininkas, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s tarybos narys, komisijos narys 

Nerijus Jokšas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus 

ved÷jas, komisijos narys 

Inna Matvejeva – viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros 

centro bendrosios praktikos gydytoja, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s tarybos nar÷ 

Dalius Prokuraitis  – Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas, komisijos 

narys 

 
__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAŽMENINöS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GöRIMAIS 
 LAIKO APRIBOJIMO KOMISIJOS SUDöTIS 

 



 

                                                                                PATVIRTINTA 

   Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

                              2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-336 

 

MAŽMENINöS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GöRIMAIS LAIKO APRIBOJIMO               
KOMISIJOS DARBO REGLAMENTAS 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Mažmenin÷s prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisija (toliau –  

komisija) sudaroma teikti pasiūlymams Savivaldyb÷s tarybai d÷l mažmenin÷s prekybos 

alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo (pagal gyventojų, bendrijų, bendruomenių ar jų atstovų, 

visuomeninių organizacijų ar kitų institucijų raštu pareikštą nuomonę, Pakruojo rajono policijos 

komisariato siūlymus). 

 2. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Alkoholio kontrol÷s įstatymu,  Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s nutarimais, ūkio ministro 

įsakymais ir šiuo reglamentu. 

 3. Komisija yra kolegiali institucija, sudaryta iš 5 narių. 

 4. Komisija kolegialiai nagrin÷ja klausimus, vadovaujasi demokratijos ir viešumo 

principais. 

 5. Komisijos sud÷tis tvirtinama ir keičiama Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

sprendimu. 

 

                                                       II. KOMISIJOS FUNKCIJOS 
 

 6.  Komisija atlieka šias funkcijas: 

 6.1. nagrin÷ja gyventojų, bendrijų, bendruomenių ar jų atstovų, visuomeninių 

organizacijų ar kitų institucijų raštu pareikštą nuomonę, Pakruojo rajono policijos komisariato 

siūlymus d÷l alkoholinių g÷rimų prekybos laiko apribojimo tam tikrose prekybos vietose. 

6.2. teikia  pasiūlymus Savivaldyb÷s tarybai d÷l prekybos alkoholiniais g÷rimais 

laiko apribojimo tam tikrose prekybos vietose; 

 6.3. perduoda komisijos protokolus Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 

Juridiniam skyriui. 

 
III. KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

8. Komisijos veiklai vadovauja pirmininkas. 

 9. Komisija priima sprendimus pos÷dyje paprasta balsų dauguma atviru balsavimu. 

Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai, lemia komisijos pirmininko balsas. 

10. Komisijos sprendimai įforminami protokolu, kurį pasirašo visi komisijos nariai. 

11. Komisijos pirmininkas ne v÷liau kaip prieš 3 dienas informuoja komisijos 

narius apie pos÷džio datą.  

12. Komisija, gavusi prašymą d÷l prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko 

apribojimo: 

12.1. per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo dienos parengia pranešimą apie 

gautą skundą ir jį išsiunčia įmonei; 

12.2.  parengia raštiškus paklausimus Pakruojo rajono policijos komisariatui ir 

Visuomen÷s sveikatos centrui d÷l konkrečios įmon÷s veiklos;     

12.3. prireikus siunčia savo  atstovus į prekybos vietą patikrinti, ar pateikti 

nusiskundimai pagrįsti; 



12.4.  prireikus ne v÷liau kaip prieš 5 darbo dienas pakviečia dalyvauti savo 

pos÷dyje pareišk÷jų atstovą ir įmon÷s, d÷l kurios sprendžiamas alkoholinių g÷rimų laiko 

apribojimas,vadovą;                                                                                                                                            

12.5. ne v÷liau kaip per 3 m÷nesius nuo prašymo gavimo dienos priima sprendimą 

d÷l pasiūlymų teikimo Savivaldyb÷s tarybai. 

13. Komisija, atsižvelgdama į pažeidimų padarymo laiką, gautus pasiūlymus, 

skunduose išd÷stytus argumentus, siūlo nustatyti alkoholinių g÷rimų laiko apribojimą.   

              

IV.BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

14. Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinis skyrius, remdamasis 

komisijos protokolų išvadomis, rengia Savivaldyb÷s tarybos sprendimų d÷l prekybos 

alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo projektus. 

  

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


